

# ROZPOČET

Stavba: Regenerácia verejných priestranstiev obce Svinica - most

Časť: stavebná časť

Objednávateľ: Obec Svinica

Zhotoviteľ: OAT spol. s r. o.

EČO:

Spracoval: Ing. Fogel, Ing. Šály

Dátum: 22.12. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	j.cena c €	cena celkom v €
1	2	3	4	5,000		
<b>1 Zemné práce</b>						
1		odstránenie asf.podkladu, hr. 30 mm	m2	54,208	2,6	140,94
2		odstránenie asf.podkladu, hr.50 mm	m2	224,840	2,8	629,55
3		Čerpanie vody do 10,0 m	hod	240,000	2,4	52
4		Pohotovosť črpacej súpravy	deň	10,000	1,6	16,00
5		Odkopávky a prekopávky hor.3 do 100,0 m3	m3	15,000	1,14	17,10
6		Príplatok k cenám	m3	4,500	0,80	3,60
7		Výkop rýhy	m3	9,837	12,40	121,98
8		príplatok k cenám	m3	2,950	0,80	2,36
9		vodorovné premiestnenie	m3	24,870	3,8	94,51
10		uloženie sypaniny	m3	24,870	0,70	17,41
11		poplatok za uskladnenie	t	42,280	1,20	50,74
						<b>1 448,68</b>
<b>2 Zakladanie</b>						
12		výplň odvodňovacích rebier	m3	1,850	9,00	16,65
13		trativod z drenážnych rúrok 160 mm	m	8,600	12,40	106,64
14		vrty pre injektáž zvislé, povrchové	m	1,200	80,00	96,00
15		základové dosky C16/20	m3	1,460	86,00	125,56
16		debnenie zákl. dosiek	m2	3,234	6,50	20,93
17		oddebnenie	m2	3,234	1,50	4,84
18		dodatočné vystuženie bet. konštr. chem. Injektážnou kotvou VME	cm	2460,000	0,30	738,00
19		výstuž 10 505 JP 16mm	t	0,071	1 100,00	78,10
20		debnenie zákl. pásov	m2	12,800	6,50	83,20
21		oddebnenie	m2	12,800	1,50	19,20
22		zákl. pätky z prostého betónu C25/30	m3	3,580	96,00	343,68
23		debnenie zákl. pätiiek	m2	1,280	7,20	9,22
24		oddebnenie	m2	1,280	1,80	2,30
						<b>1 644,32</b>
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						
25		rímša zo ŽB tr. C30/37	m3	1,037	106,00	109,92
26		debnenie rímasy	m2	3,974	15,20	60,40
27		oddebnenie	m2	3,970	3,80	15,09
28		výstuž 10 505	t	0,177	1 100,00	194,70
29		kotva rímsovej dosky	ks	11,000	12,00	132,00
30		osadenie stĺpika	ks	2,000	12,00	24,00
31		rúra oceľová pozdĺžna zvaraná, hladká	m	5,000	25,80	129,00
						<b>665,11</b>
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						
32		železobetón C35/45	m3	19,130	106,00	2 027,78
33		debnenie - zhotovenie	m2	28,140	14,00	393,96

34	oddebnenie	m2	28,140	5,00	140,70
35	výstuž 10 505 priemeru do 12mm	t	2,018	900,00	1 816,20
36	výstuž 10 505 nad 12mm	t	0,266	900,00	239,40
37	podklad pod dlažbu z prost. b. C16/20	m2	30,000	6,50	195,00
38	dlažba z lomového kameň hr. 200mm	m2	30,000	26,00	780,00
39	hrádzka z latiek od 1,5-2,5m rad pilót	m	12,000	12,00	144,00
					<b>5 737,04</b>
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>				
40	podklad z ŠD hr. 200mm	m2	60,000	6,50	390,00
41	podklad z kameniva obal. asf. hr 50mm	m2	30,000	14,00	420,00
42	spojovací postrek	m2	60,000	1,20	72,00
43	AB AC 11 0 hr. 50mm	m2	30,000	16,00	480,00
					<b>1 362,00</b>
<b>6</b>	<b>Úprava povrchov , podlahy</b>				
44	zjednocujúci náter Sikagard 680S	m2	164,500	5,40	888,30
45	reprofilácia 90 mm sanačnou maltou	m2	84,230	42,00	3 537,66
46	reprofilácia 90 mm sanačnou maltou	m2	39,370	42,00	1 653,54
47	reprofilácia 90 mm sanačnou maltou	m2	40,900	42,00	1 717,80
					<b>7 797,30</b>
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce -búranie</b>				
48	osad. a montáž ocel'. zvod. pri vz. 2m	m	40,000	9,50	380,00
49	zvodnica HK 21386 1A	ks	20,000	115,00	2 300,00
50	stĺpik UE 1900mm pozink.	ks	28,000	18,00	504,00
51	spojka zinková	ks	28,000	15,00	420,00
52	zvod. oceľové, zábradelné ZSNH4/H2	m	54,000	165,00	8 910,00
53	príplatok za ukončenie	ks	4,000	75,00	300,00
54	dopr.značk, trieda1, O500mmkod B34	ks	8,000	11,00	88,00
55	značka zákaz zastavenia	ks	1,000	20,00	20,00
56	B25 zákaz vjazdu	ks	2,000	18,00	36,00
57	B26 zákaz vjazdu	ks	2,000	20,00	40,00
58	P10 prednosť protiúdcim voz.	ks	1,000	14,00	14,00
59	E12 500X500 dodatková tabula	ks	2,000	22,00	44,00
60	stĺpik dopr. značenia	ks	4,000	12,00	48,00
61	dilatačné škáry	m	41,600	5,50	228,80
62	otrýskanie do 50mm prúdom vody	m2	164,500	3,20	526,40
63	očistenie povrchu betónu	m2	68,140	4,20	286,19
64	montáž lešenia	m3	177,100	3,20	566,72
65	príplatok	m3	354,200	2,40	850,08
66	demontáž lešenia	m3	177,100	2,40	425,04
67	montáž lešenia	m2	83,375	5,90	491,91
68	poplatok	m2	166,750	4,50	750,38
69	demontáž lešenia	m2	83,375	3,20	266,80
70	chem. kotva sdo bet. M16/20/165mm	ks	48,000	10,00	480,00
71	chem kotva M16/45/190mm	ks	11,000	10,00	110,00
72	chem kotva M20/60/260	ks	48,000	11,00	528,00
73	búranie betónu	m3	9,420	126,00	1 186,92
74	búranie LTM	m3	18,330	4,2	76,99
75	odstránenie zábradlia	m3	42,300	14,00	592,20
76	podchytenie konštrukcie	m	90,000	10,50	945,00
77	vodorovná dop. Sutiny	t	56,049	8,60	481,60
78	vod. Doprava po suchu	t	56,049	0,60	33,60
79	poplatok	t	23,373	4,80	112,19
80	poplatok	t	32,675	30,00	980,25
					<b>23 023,06</b>

<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				
81	presun hmot	t	298,660	4,20	<b>1 254,37</b>
<b>711</b>	<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				
82	zhotovenie izolácia proti vlhkosti	m2	8,800	2,40	21,12
83	lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S	t	0,004	4150	16,60
84	kryštálická izolácia	m2	78,565	3,20	251,41
85	ochranný náter Sikkaton isol	kg	141,417	8,00	1 131,34
86	izolácia za tepla	m2	17,600	2,60	45,76
87	asfalt izolačný AOSI	t	0,026	210,00	5,46
88	izolácia na sucho, vodorovná AIP	m2	10,600	2,60	27,56
89	pás asfaltový A500/H	m2	12,190	3,20	39,01
90	zhotovenie textílie	m2	8,800	2,40	21,12
91	geotextília Tatrutex PP600	m2	3,240	2,20	7,13
					<b>1 566,50</b>
<b>783</b>	<b>Dokončovacie práce</b>				
92	náter kovov	m2	97,860	7,20	704,59
93	náter polyuretánom	m2	97,860	6,80	665,45
					<b>1 370,04</b>
<b>25-M</b>	<b>Povrch.úprava strojov a zariadení</b>				
94	metalíza zinkom	m2	97,860	20,00	1 957,20
95	otryskanie pieskom	m2	97,860	22,00	2 152,92
					<b>4 110,12</b>
<b>VRN</b>					
	<b>Geodetické práce</b>				
96	Geodetické práce	eur	1,000	300,00	300,00
97	Geodetické práce	eur	1,000	200,00	200,00
	<b>Projektové práce</b>				
98	proj.práce- real. Dok.	eur	1,000	200,00	200,00
99	projek skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	100,00	100,00
	<b>Zariadenie staveniska</b>				
100	stavenisko- zriadenie	eur	1,000	200,00	200,00
101	prevádzka staveniska	mes	3,000	100,00	300,00
102	demontáž staveniska	eur	1,000	100,00	100,00
103	výbava pre dozor	mes.	3,000	100,00	300,00
	<b>Inžinierska činnosť</b>				
104	inžin.činnosť,autorský dozor	eur	1,000	2 000,00	2 000,00
					<b>3 700,00</b>
	<b>Rekapitulácia :</b>				
1			1 448,68		
2			1644,32		
3			665,11		
4			5737,04		
5			1 362,00		
6			7797,3		
9			23023,06		
99			1254,37		
711			1566,5		

783	1370,04	
25M	4110,12	
VRN	3700	
<b>SPOLU :</b>	<b>53 678,54</b>	€ bez DPH
DPH 20%	<b>10735,708</b>	
<b>Celkom :</b>	<b>64 414,25</b>	vrátane DPH




